

Znak sprawy: RI.271.21.2021

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DOTYCZĄCE SWZ

Dotyczy: „Przebudowa części ul. Bojowników i Leśnej w miejscowości Bogusze”.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje przebudowy istniejącego mostu w km 0+185, a jedynie wymianę nawierzchni.

Odpowiedź nr 1:

Przedmiot zamówienia obejmuje tylko wymianę nawierzchni na istniejącym moście w km 0+185.

Pytanie nr 2

Ze względu na niejasne zapisy w PFU, zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że warstwę ścieralną należy wykonać z mieszanki AC11S gr. 4cm, natomiast warstwę wiążącą z mieszanki AC11W gr. 5cm.

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z zapisami w PFU warstwę ścieralną należy wykonać z mieszanki AC11S gr. 4cm, natomiast warstwę wiążącą z mieszanki AC11W gr. 5cm.

Pytanie nr 3

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że kategoria ruchu projektowanej drogi to KR-2.

Odpowiedź nr 3:

Tak. Kategoria ruchu projektowanej drogi to KR-2.

Pytanie nr 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie jakiego typu próg zwalniający należy zaprojektować. Czy powinien to być próg wyniesiony z kostki betonowej, z betonu asfaltowego, czy też z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź nr 4:

Należy wycenić próg zwalniający z tworzywa sztucznego.

Pytanie nr 5

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy przy projektowaniu należy uwzględnić oznakowanie poziome na całym odcinku drogi, czy tylko na przejściu dla pieszych ?

Odpowiedź nr 5:

Oznakowanie poziome należy uwzględnić na całym odcinku drogi.

Pytanie nr 6

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że oznakowanie poziome należy zaprojektować jako cienkowsarstwowe.

Odpowiedź nr 6:

Oznakowanie poziome należy zaprojektować jako grubowsarstwowe.

Pytanie nr 7

Zwracamy się o potwierdzenie, że szerokość jezdni na odcinku od km 0+000 do km 0+374,72 powinno wynosić 5,5m zgodnie z zapisami PFU, a nie 5,0m jak wskazuje dołączony przez Zamawiającego PZT.

Odpowiedź nr 7:

Szerokość jezdni na odcinku od km 0+000 do km 0+374,72 powinno wynosić 5,5m zgodnie z zapisami PFU.

Pytanie nr 8

Zwracamy się o potwierdzenie, że szerokość jezdni na odcinku od km 0+366,12 do km 1+165,60 powinno wynosić od 4,0 - 5,5m zgodnie z zapisami PFU, a nie od 4,0 - 5,0m jak wskazuje dołączony przez Zamawiającego PZT.

Odpowiedź nr 8:

Szerokość jezdni na odcinku od km 0+366,12 do km 1+165,60 powinno wynosić od 4,0 - 5,5m zgodnie z zapisami PFU.

Pytanie nr 9

Zwracamy się o potwierdzenie, że projektowana droga powinna mieć przekrój szlakowy, poza odcinkiem od km 0+000 do km 0+374,72, gdzie z jednej strony należy wykonać ciąg pieszy ograniczony elementami betonowymi.

Odpowiedź nr 9:

Projektowana droga powinna mieć przekrój szlakowy, poza odcinkiem od km 0+000 do km 0+374,72.

Pytanie nr 10

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że na przedmiotowym odcinku drogi nie przewiduje się wykonania nowych przepustów.

Odpowiedź nr 10:

Na przedmiotowym odcinku drogi nie przewiduje się wykonania nowych przepustów.

Pytanie nr 11

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że na przedmiotowym odcinku drogi nie przewiduje się remontu istniejących przepustów.

Odpowiedź nr 11:

Na przedmiotowym odcinku drogi nie przewiduje się remontu istniejących przepustów.

Pytanie nr 12

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, kto stanie się właścicielem drzewa z ewentualnej wycinki? Jeśli będzie nim Zamawiający, prosimy o określenie miejsca odwozu materiału.

Odpowiedź nr 12:

Właścicielem drzewa z ewentualnej wycinki jest inwestor. Maksymalna odległość dowozu 5 km.

Pytanie nr 13

Zwracamy się do Zamawiającego o określenie koloru kostki betonowej, z jakiej powinien być wykonany ciąg pieszy?

Odpowiedź nr 13:

Ciąg pieszy: Kostka grafitowa z dwoma paskami skrajnymi z kostki czerwonej.

Pytanie nr 14

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że gwarancja na oznakowanie poziome cienkowarstwowe wynosi 12 miesięcy.

Odpowiedź nr 14:

Gwarancja na oznakowanie poziome grubowarstwowe wynosi 24 miesiące.

Złup. WÓJTA GMINY
SEKRETARZ GMINY
Wojciech Stępnia
Wojciech Stępnia

